令和７年１２月２４日

保護者の皆様

都立墨田特別支援学校長

深谷 純一

短縮授業のお知らせ

師走の候、保護者の皆様におかれましては、益々の御健勝のことと存じます。さて、１月から３月は下記の日程

で短縮授業となりますので、お知らせいたします。

 短縮となる学部 児童・生徒下校時刻 スクールバス発車時刻

１月 ８日（木）

始業式
全学部

全校

１１時２０分

全校

１１時３０分

１月１４日（水）

全校研究会
全学部

全校

１３時５５分

全校

１４時０５分

２月１９日（木）

小一日入学
小学部・中学部

小学部・中学部

１１時２０分

小学部・中学部

１１時３０分

２月２４日（火） 小学部２～６年
小学部

１３時５５分

小学部

１４時０５分

２月２７日（金） 中学部
小学部・中学部

１３時５５分

小学部・中学部

１４時０５分

３月 ２日（月） 高等部
小学部・高等部

１３時５５分

小学部・高等部

１４時０５分

３月 ３日（火） 小学部２～６年・中学部
小学部・中学部

１３時５５分

小学部・中学部

１４時０５分

３月１２日（木） 中学部

小学部１～３年・中学部

１３時５５分

 小学部４～６年・高等部

１５時３０分

小学部１～３年・中学部

１４時０５分

小学部４～６年・高等部

１５時４０分

３月１６日（月） 中学部
小学部・中学部

１３時５５分

小学部・中学部

１４時０５分

３月１７日（火） 高等部

小学部１年・高等部

１３時５５分

小学部２～６年・中学部

１５時３０分

小学部１年・高等部

１４：０５

小学部２～６年・中学部

１５時４０分

３月１８日（水）

高卒業式
全校

全校

１１時２０分

全校

１１時３０分

３月１９日（木） 小学部 4～6年・高等部

小学部・高等部

１３時５５分

中学部

１５時３０分

小学部・高等部

１４時０５分

中学部

１５時４０分

３月２３日（月） 中学部
小学部・中学部

13時 55分

小学部・中学部

14時 05分

３月２４日（火）

小中卒業式
全校

全校

１１時２０分

全校

１１時３０分

３月２５日（水）

修了式
全校

全校

１１時２０分

全校

１１時３０分

お問い合わせ

都立墨田特別支援学校

副校長 中村 浄

       榎本 学

電話 03-3619-4851